PV N°23 du 07 Avril 2016

Présents : Jean-Claude ALLAIN ; Sylvie LE GALLIC ; Nadine LE GOFF ; Monique MORIN ;
Excusé: Serge PICART

JOURNEES des 01 et 02 Avril 2016

» Absence de photo collée sur la licence (pénalités financiéres)

> BC LAMBALLE - VT940066 — LELIEVRE Lucien
> BC LAMBALLE — VT811055 — GIRARDIN Clément

CCDM2 du 01/04/16 N°1 BC LAMBALLE / ESSM LOUDEAC

> Score non saisi (pénalités financieres)

U17MD1.3A du 30/03/16 | N°1 | EB ST-BRIEUC 2 / EB ST-BRIEUC 1

> Horaires non saisis (pénalités financiéres)

D1M 120 | B.CLAMBALLE 1 /E.S.S.M LOUDEAC 2 Sera joué le 24 avril 2016 a 10h30 application du reglement
D2M 147 | E.BSAINTBRIEUC 4 /A.B.C HENON 2 Sera joué le 24 avril 2016 a 10h30 application du réglement
» Dérogations :
| CCDU17M2 du 02/04/16 | N°2 | BC LAMBALLE / BC POMMERET Sera joué le 16 avril 2016

> Brilage :

L’équipe 1 ayant accédée en D1 une liste de brllées doit étre envoyée au comité : A.B.C GUINGAMP en U13FD1.

COUPE DU CONSEIL DEPARTEMENTAL
RESULTATS DES % finales

Seniors MASCULINS
B.C LAMBALLE 51 E.S.S.M LOUDEAC 83
TREGUEUX B.C 3 99 B.B PORDIC 92
Seniors FEMININES
B.C PLENEE JUGON 48 B.B PORDIC 70
GOELANDS PLOUEZEC 62 A.S UZEL 82
uizm
I.E TREGUEUX B.C.A 61 A.S SAINT SAMSON 59
B.C LAMBALLE B.C POMMERET sera joué le 16/04/2016
U17F
I.E LANGUEUX B.C 51 GOELANDS PLOUEZEC 36
B.C BROONS 64 A.L PLOUFRAGAN 45
uism
B.C BROONS 66 A.S P.T.T SAINT BRIEUC 90
A.S SAINT SAMSON 71 ENT.TREGASTEL 0.5 51
U15F
A.L PLOUFRAGAN 69 LANNION T.B 46
B.B LANDEHEN 49 I.E TREGUEUX B.C.A 68
Les finales auront lieu a M{r de Bretagne le week-end de I’Assemblée Générale
Les clubs 1°® nommés devront changer de couleur de maillots si besoin
Le samedi 04 juin 2016
14H30 U15F A.L PLOUFRAGAN contre I.E TREGUEUX B.C.A
16H30 U17F |.E LANGUEUX B.C contre B.C BROONS
19H00 SF B.B PORDIC contre A.S UZEL
Le dimanche 05 juin 2016
14H30 U15M A.S P.T.T SAINT BRIEUC contre A.S SAINT SAMSON
16H30 Ui7m |.E TREGUEUX B.C.A contre B.C LAMBALLE ou B.C POMMERET
19HO0  SM E.S.S.M LOUDEAC contre TREGUEUX B.C.A 3

» Courriers et divers :

A .B.C GUINGAMP concernant la pénalité du PV N°21. Maintien de la décision pour 1 pénalité.
LANGUEUX B.C et E.B ST BRIEUC concernant la rencontre du 06/03 de D2MA entre B.C LANGUEUX et E.B ST BRIEUC 3 : celle-ci aura lieu le vendredi 29 avril 2016
a 21 h.00.

PROCHAINE REUNION LE JEUDI 28 AVRIL 2016 a 17h30.

Le Secrétaire Général La Présidente de la Commission
Jean-Claude ALLAIN Nadine LE GOFF
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N° Renc

122
122

Division
U17FD3.3
U17MD3.3
U13MD3.3C
U15FD2.3
U9F.3
Ui15mMD2.3
U13MD3.3
U15MD3.3B
U13MD2.3
U11FD2.3
U11FD2.3
U11D2.3
PRF
D2F

CS du 07/04/2016 - Dérogations en cours...

Domicile
LANNION TREGOR BASKET
CO LANRODEC
BC PLENEE JUGON
EN. HENON PLOEUC
BB PORDIC
BC BROONS
BC BROONS -2
ABC HENON
EN. HENON ST-CARREUC
MJC QUINTIN - 2
BB PORDIC
LANNION TREGOR BASKET - 2
AS UZEL- 1
AS UZEL - 3

Visiteur
GUERLEDAN BASKET CLUB - 2
HDG PLUDUNO
HDG PLUDUNO
ES HENANSAL
HDG PLUDUNO
BB LANDEHEN
EN - LANGUEUX BC
HDG PLUDUNO
ES HENANSAL
LA PLOEUCOISE
AS UZEL
BB LANDEHEN
US YFFINIAC - 1
GOELANDS BASKET PLOUEZEC

Date de journée Heure Date déro Etatde ladérogation

23/04/2016
23/04/2016
23/04/2016
23/04/2016
23/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
07/05/2016
30/04/2016
23/04/2016
23/04/2016
23/04/2016
01/05/2016
01/05/2016

16:30
17:30
14:00
14:15
11:30
15:30
14:00
14:30
14:00 30/04/2016
14:00
11:30 30/04/2016
13:30
19:15 30/04/2016
21:15 30/04/2016

En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
En Cours
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